
Hemslöjdsresan 2025

Gästrikland
23 maj

Årets medlems-och studieresa kommer att gå till 
resmål inom Gästrikland! till största delen

Äntligen kommer vi snart iväg på en ny Hemslöjdsresa. Gästriklands hemslöjdsförening 
firar i år 30 år! Och vilket är det trevligaste sättet att göra det på? Jo, med en resa!

Programmet i korthet

Bergby

I Bergby gör vi ett kort stopp på den nyöppnande lilla gårdsbutiken Häcklegård. 
En liten butik som kan erbjuda färskt kött, ostkaka, kalvdans och olika korvar t.ex.
ost- och köttkorv. Ta gärna med en liten kylväska ifall köplusten lockar. De finns 
på Facebook under namnet Pigalina.

Gåsbäckens fäbod

Gåsbäcken är en levande fäbod ca 5 km öster om Ockelbo samhälle. På en
ursprunglig fäbodplats drivs sedan några år en öppen fäbod med mjölkgetter, 
kor, grisar och höns. På fäboden tillverkas under sommaren ost, ostkaka och smör.
Här intar vi vårt förmiddagsfika med smörgås från Häcklegård och fäbodens ostkaka. 

Filtmakeriet i Kilafors

Filtmakeriet är ett ett anrikt ullspinneri som ligger mitt i odlingslandskapet i Kilafors 
Hälsingland.  De köper endast ull från svenska fårgårdar med olika fårraser så som 
Finull, Leicester, Rya, Texel, Gestrike- och Helsingefår, Svea, Värmländska skogsfår 
och Gotlandsfår. Denna ull spinns till garn, eller förädlas till nålfilt, kardflor och 
ullstoppning, ullvadd och quiltvadd.
Det finns även en välsorterad fabriksbutik. 
Efter den guidade turen intar vi en god lunch i fabriken. 

Tjäder Läder AB

I Jädraås hittar vi denna lilla lagerbutik som förser landets
läderslöjdare med allt de behöver i form av verktyg, förbruk-
ningsmaterial, litteratur samt skinn och läder av hög kvalitet. 
De tillverkar också egna produkter i form av ryggsäckar och 
väskor i vackert naturgarvat skinn. Verksamheten omfattar 
även legoarbeten såsom stansning och tillskärning. 
Tjäder läder levererar till hela landet.
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Järbo Auktionshall

Botanisera i Auktionshallen, en butik fylld av antikviteter, vintage, modern
design, konst och mode. Utbudet växlar där såväl produkter som formgivare
kommer och går. 

Här kommer vi även att ta vårt eftermiddags fika i den
under april månad nyöppnade Bistron.

Lotteri

Vad är en hemslöjdsresa utan ett lotteri? Därför kommer vi under resan att ha ett sådant. 
Vi tar både Swish och kontanter. 

Resan

Medlemsresan startar fredag 23 maj från Gävle Konserthus kl. 08.00 och avslutas vid samma konserthus ca
18.15. Sluttiden kan komma att justeras. 

Anmälan

Tycker du som vi i arbetsgruppen, att det här får man inte missa, anmäl dig då snarast, 
dock senast SENAST 11/5 till:

Inger Henriksson tel. 070-673 05 75 eller nyrodder@hotmail.com Kom ihåg att meddela ev. specialkost  .   

Deltagaravgiften 950 kr sätts in på pg-konto 93 87 07-7 Gästriklands Hemslöjdsförening senast 12/5.
Anmälan är bindande och giltig när din deltagaravgift är betald. I deltagaravgiften ingår en administrativ 
avgift på 300 kr som inte återbetalas vid ev. återbud. Om resan däremot blir inställd återbetalas hela 
beloppet. I priset för resan ingår buss, två fika, lunch, dryck och frukt under resans gång samt guidning på 
besöksmålen och vad mer vi kan förhandla oss till :-) 

Välkommen till vårens, prisvärda resa!

önskar arbetsgruppen Christina, Inger och Muriel

Tidigare resor: 

2014 Södra Gotland och Sudret 2019 Östergötland
2015 Estland 2020-2022 Pandemiuppehåll
2016 Höga Kusten och textilsamlingarna i Sollefteå 2023 Norra Uppland med Singö
2017 Norra Gotland och Fårö 2024 Resan över länsgränser, Uppland, Dalarna
2018 ”Södra” Dalarna
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